
Od 15 maja pozwolą chodzić na
zewnątrz  bez  szmatki  na
twarzy.
9 maja 2021
Sanitarne  szaleństwo  jakie  opanowało  cały  świat  powoduje
powstawanie rozmaitych dziwacznych obostrzeń. Do najgłupszych
z  pewnością  należy  stosowanie  lockdownów  i  tak  zwanych
maseczek,  zwłaszcza  na  świeżym  powietrzu.  Liczne  badania
naukowe dowodzą, że takie praktyki są szkodliwe, ale rządzący
uparcie  do  nich  dążą.  Mimo,  że  15  maja  PiS-owcy  łaskawie
pozwolą chodzić nam na zewnątrz bez szmatki na twarzy, ale
pozostanie przedłużony nakaz stosowania rękawiczek.[ZNZ]

Kolejny  nakaz  obowiązuje  od  8  maja.  Na  mocy  nowego
rozporządzenia  rządu,  rękawiczki  ochronne  lub  środki  do
dezynfekcji  należy  stosować  w  obiektach  handlowych  lub
usługowych  o  powierzchni  sprzedaży  lub  świadczenia  usług
powyżej 2 tys. m2, w innych placówkach handlowych, na stacjach
paliw oraz targowiskach.[ZNZ]

Zdumiewające  jest  to,  że  większość  badań  naukowych  nie
stwierdza aby powierzchnie były nośnikiem dla wirusa. Jest to
zatem  kolejny  objaw  szalonego  sanitaryzmu.  Być  może  prof.
Horban znowu przeczytał jakiś artykuł w prasie, szkoda, że nie
przeczytał  badań  dowodzących  bezsensowności  tego  typu
nakazów.[ZNZ]

Nowa fiksacja władzy jest ostatnio widoczna i być może dlatego
coraz więcej przekazów medialnych, w trakcie których gdzie
politycy  spotykają  się  w  rękawiczkach.  Ostatnio  czarne
lateksowe  rękawiczki  prezentował  sam  Andrzej  Duda  i  jego
świta.  Być  może  to  epatowanie  rękawiczkami  to  zapowiedź
jakiejś nowej mądrości etapu w covidowym szaleństwie, które
rozwija nam się całkiem szybko.[ZNZ]
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Tymczasem okazało się, że aby leczyć 102 438 pacjentów na
COVID-19 usunięto ze szpitali około 1 810 857 łóżek dla innych
pacjentów.  Tabelka  pokazuje  różnicę  w  liczbie
hospitalizowanych  osób.[G]

1 810 857 — o tyle spadły hospitalizacje od początku marca
2020 do końca listopada 2020 w ujęciu rok do roku.[G]

102  438  —  tyle  osób  zakażonych  SARS-CoV2  (w  oparciu  o
pozytywny wynik testu) hospitalizowano w Polsce przez cały
2020 rok.[G]

Czy można się dziwić, że ludzie umierają w domach?[G]
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